
                                                 
 
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ           Βέροια 03 Μαΐου  2023     
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                             Αριθ.Πρωτ.: 296034(2614) 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΑΝΘΡ.ΠΟΡΩΝ                                      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ                          
     

Ταχ.Δ/νση  : Μητροπόλεως 44               
Ταχ.Κώδικας : 591 32                                                    
Πληροφορίες : Πεντεφούντα Χρυσάνθη  
                          Σούμπουρου Μαρία                                   
Τηλέφωνο : 23313 50112,116                                      
Email              : ddproso@imathia.pkm.gov.gr      

                              
ΘΕΜΑ: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής 

περιφέρειας Νομού Ημαθίας για την διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών 

της 21ης Μαϊου 2023.  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 45/2023 Προεδρικό Διάταγμα «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 

Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 99/  τ.Α΄/22-04-2023). 

2. Τις διατάξεις των αριθ. 51-55 «εκλογικά τμήματα κ.λ.π.» του Π.Δ. 26/2012 

«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-2012), όπως αυτό τροποποιήθηκε με την 

παράγραφο 4 του άρθρου 10 του Ν.4239/2014 (ΦΕΚ 43/τ.Α’/20-2-2014). 

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-

2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 36382/27-04-2023 εγκύκλιο (497) του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαϊου  2023» (ΑΔΑ: 9ΖΣΦ46ΜΤΛ6-7ΑΓ) 

5. Την αριθ. 2/EΠ/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  Βέροιας με την 

οποία κυρώθηκαν οι καταστάσεις της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού 

Σώματος και Στρατιωτικών Ν. Ημαθίας (εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012) 

για τις βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαϊου 2023. 

mailto:ddproso@imathia.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 2 

6. Τον αριθμό των βασικών εκλογέων του Νομού και των εκλογέων του αρθ. 27 του 

Π.Δ. 26/2012 της εκλογικής μας περιφέρειας 

7. Τις υπάρχουσες τοπικές συνθήκες στην εκλογική Περιφέρεια του Νομού Ημαθίας  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

          Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της εκλογικής 

περιφέρειας του Νομού Ημαθίας, στα οποία θα ψηφίσουν στις γενικές βουλευτικές εκλογές 

της 21ης Μαϊου 2023, οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς 

καταλόγους των Δήμων του Νομού Ημαθίας και ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του αρθ. 

27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) ως 

κατωτέρω:  

 Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα - Έως 

Εκλογέα 

1 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                             
νότια είσοδος                                   

1η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΟΥ 
Έως: ΑΧΜΕΤΟΓΛΟΥ 

2 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                             
νότια είσοδος                                   

2η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΒΑΒΙΤΣΑ 
Έως: ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ 

3 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                             
νότια είσοδος                                   

3η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Α) Από: ΓΙΑΝΝΕΚΑΣ 
Έως: ΔΕΡΓΙΑΝΛΗΣ 
 
Β) Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 του 
Τμήματος Ασφαλείας 
Αλεξάνδρειας και 
Αστυνομικού Τμήματος 
Αλεξάνδρειας  

4 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                             
νότια είσοδος                                   

4η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΔΗΛΜΑ 
Έως: ΖΓΚΟΥΡΑΣ 

5 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                             
νότια είσοδος                                   

5η αίθουσα αριστερά 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΖΕΙΜΠΕΚΗ 
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

6 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
νότια είσοδος  

1η αίθουσα αριστερά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΙΩΑΝΝΟΥ 
Έως: ΚΑΡΩΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 3 

7 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
νότια είσοδος 

2η αίθουσα αριστερά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΚΑΣΑ 
Έως: ΚΟΚΤΖΙΔΟΥ 

8 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

6o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
δυτική είσοδος  

1η αίθουσα αριστερά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΚΟΛΙΟΣ 
Έως: ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

9 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

6o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
δυτική είσοδος                                

2η αίθουσα δεξιά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΛΙΑΤΣΗ 

10 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
βόρεια είσοδος                                

1η αίθουσα δεξιά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΛΙΓΓΡΗ 
Έως: ΜΑΡΚΟΥΣΗΣ 

11 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
βόρεια  είσοδος                                

1η αίθουσα αριστερά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΜΑΡΟΥΔΑ 
Έως: ΜΟΣΧΙΔΟΥ 

12 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
βόρεια  είσοδος                                

2η αίθουσα δεξιά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 

13 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                    
ανατολική είσοδος                                
1η αίθουσα δεξιά             

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΜΠΟΖΑΓΛΥΚΙΔΗΣ 
Έως: ΞΥΠΟΛΤΟΠΟΥΛΟΥ 

14 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                    
ανατολική είσοδος                                

2η αίθουσα αριστερά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

15 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1o  ΛΥΚΕΙΟ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                    
βόρεια είσοδος                                

1η αίθουσα αριστερά             
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΠΑΠΑΕΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΠΟΥΛΟΥΤΣΑ 

16 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                
βόρεια είσοδος                                   

2η αίθουσα αριστερά               
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΠΟΥΡΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΣΙΣΚΟΣ 

17 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                
βόρεια είσοδος                                  

1η αίθουσα αριστερά               
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΣΙΣΚΟΥ 
Έως: ΣΧΟΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 4 

18 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                
βόρεια είσοδος                                  

2η αίθουσα αριστερά               
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ 
Έως: ΤΟΝΙΑΣ 

19 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                
βόρεια είσοδος                                               

3η αίθουσα αριστερά               
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΤΟΠΑΛ 
Έως: ΦΑΣΑΚΗΣ 

20 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ                
βόρεια είσοδος                                               

4η αίθουσα αριστερά               
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

Από: ΦΕΖΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΨΩΜΑΣ 

21 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

(ΚΑΨΟΧΩΡΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ                                                        

1η αίθουσα αριστερά           
ΚΑΨΟΧΩΡΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

22 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

(ΚΑΨΟΧΩΡΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ                                   

2η αίθουσα δεξιά                  
ΚΑΨΟΧΩΡΑ 

Από: ΝΟΥΡΗ 
Έως: ΧΟΥΡΙΕΤ 

23 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

(ΝΗΣΕΛΙ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΕΛΙΟΥ                                   

1η αίθουσα αριστερά                 
ΝΗΣΕΛΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΜΟΥΤΣΙΔΟΥ 

24 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

(ΝΗΣΕΛΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                                                    
ΝΗΣΕΛΙΟΥ 

 1η αίθουσα δεξιά    
ΝΗΣΕΛΙ 

Από: ΜΠΑΛΑΦΕΡΑ 
Έως: ΨΑΛΙΔΑ 

25 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

(ΣΧΟΙΝΑΣ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΙΝΑ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

26 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ                                   

1η αίθουσα δεξιά                  
ΒΡΥΣΑΚΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΛΙΟΛΙΟΥ 

27 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ                                 

1η αίθουσα αριστερά                  
ΒΡΥΣΑΚΙ 

Από: ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΧΥΤΑΣ 

28 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ                                   

1η αίθουσα αριστερά                  
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
Έως: ΜΙΧΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 5 

29 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ                                   

2η αίθουσα αριστερά                  
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 

Από: ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ 

30 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ                                   

1η αίθουσα δεξιά                  
ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
Έως: ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ 

31 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ                                   

2η αίθουσα δεξιά                  
ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
Έως: ΠΡΙΦΤΙ 

32 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ                                   

3η αίθουσα δεξιά                  
ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από: ΡΑΠΤΗ 
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ 

33 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ                                  

1η αίθουσα αριστερά                  
ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΜΕΛΕΜΕΝΗΣ 

34 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ                                  

1η αίθουσα δεξιά                  
ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από: ΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥΔΗ 

35 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                            
ΝΗΣΙΟΥ 

 1η αίθουσα δεξιά      
 ΝΗΣΙ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΚΟΥΦΟΥ 

36 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                                      
ΝΗΣΙΟΥ 

 2η αίθουσα δεξιά      
ΝΗΣΙ 

Από: ΚΡΕΜΥΔΑ 
Έως: ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ 

37 
Αλεξανδρείας / 
Αλεξανδρείας 

Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                                             
ΝΗΣΙΟΥ 

1η αίθουσα αριστερά                     
ΝΗΣΙ 

Από: ΠΙΠΕΡΚΟΣ 
Έως: ΨΥΡΟΥΚΗ 

38 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ                                
1η αίθουσα αριστερά               

ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΗΣ 

39 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΛΑΜΠΟΥΡΙΝΟΥ 
Έως: ΧΟΛΕΒΑ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 6 

40 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ                                
1η αίθουσα δεξιά               

ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ 

41 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ                                
1η αίθουσα αριστερά               

ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

Από: ΝΑΙΟΥ 
Έως: ΨΑΛΙΔΑΣ 

42 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ                               

1η αίθουσα αριστερά               
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΛΑΜΠΟΥΡΙΝΟΥ 
Έως: ΜΠΕΛΑΓΙΑΝΝΗ 

43 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. 

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ                               

1η αίθουσα δεξιά               
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΜΠΙΟΣ 
Έως: ΧΟΛΕΒΑ 

44 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 

1η αίθουσα αριστερά               
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
Έως: ΝΤΙΝΗΣ 

45 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 

1η αίθουσα δεξιά               
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗ 

Από: ΠΑΜΠΟΡΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

46 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
(ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ          
ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΙ 

Από: ΑΛΜΠΑΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΙΔΗΣ 

47 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ 

1η αίθουσα αριστερά               
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΧΙΛΙΑ 

48 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ                                       
1η αίθουσα αριστερά               

ΣΤΑΥΡΟΣ 

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ 
Έως: ΚΟΛΟΒΟΥ 

49 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ                                      
1η αίθουσα δεξιά               

ΣΤΑΥΡΟΣ 

Από: ΚΟΝΔΥΛΗ 
Έως: ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

50 
Αλεξανδρείας / 

Αντιγονιδών 
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ                                                    
2η αίθουσα δεξιά               

ΣΤΑΥΡΟΣ 

Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
Έως: ΨΩΜΑ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 7 

51 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ                                               

1η αίθουσα αριστερά               
ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΓΩΤΑ 

52 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ                                               

2η αίθουσα αριστερά               
ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΔΑΓΚΑΛΕΑ 
Έως: ΚΟΜΝΗΝΑΚΗΣ 

53 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ                                             

1η αίθουσα δεξιά  
ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΚΟΝΤΟΥ 
Έως: ΜΕΛΙΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

54 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ                                                 

2η αίθουσα δεξιά 
ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΜΕΛΙΩΤΗ 
Έως: ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

55 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ                                                

3η αίθουσα δεξιά 
ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Έως: ΤΑΧΤΑΤΖΗ 

56 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ                                                   

4η αίθουσα δεξιά 
ΜΕΛΙΚΗ 

Από: ΤΕΓΟΥΣΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

57 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ                                      

1η αίθουσα δεξιά               
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
Έως: ΜΠΕΛΛΟΥ 

58 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ                                      

1η αίθουσα αριστερά        
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ 

Από: ΜΠΙΖΑΚΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

59 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΘΙΑΣ  
1η αίθουσα αριστερά        

ΑΓΚΑΘΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ 

60 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΘΙΑΣ 
 1η αίθουσα δεξιά 

ΑΓΚΑΘΙΑ 

Από: ΚΑΜΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΜΠΟΝΤΙΝΙ 

61 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΘΙΑΣ 
2η αίθουσα δεξιά 

ΑΓΚΑΘΙΑ 

Από: ΜΠΟΣΚΟΣ 
Έως: ΨΥΡΡΑ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 8 

62 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ 

63 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

1η αίθουσα αριστερά        
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΟΥ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣ 

64 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
(ΝΕΟΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ           

Ν.ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
Από: ΑΔΗΛΕΝΙΔΟΥ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ 

65 
Αλεξανδρείας / 

Μελίκης 
(ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                      
ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

66 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ                                    
1η αίθουσα δεξιά                         

ΠΛΑΤΥ 

Α) Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
Έως: ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ  

 
Β) Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της 9187 
στρατιωτικής μονάδας 

67 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ                                    
2η αίθουσα δεξιά                           

ΠΛΑΤΥ 

Από: ΖΙΟΥΠΑ 
Έως: ΜΑΒΡΙΔΟΥ 

68 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ                                    
3η αίθουσα δεξιά                             

ΠΛΑΤΥ 

Από: ΜΑΓΟΣ 
Έως: ΠΦΙΣΤΕΡ 

69 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ                                    
4η αίθουσα δεξιά                              

ΠΛΑΤΥ 

Από: ΡΑΠΤΑΚΗ 
Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ 

70 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΑΡΑΧΟΥ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΑΧΟΥ                                     
1η αίθουσα αριστερά                     

ΑΡΑΧΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
Έως: ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΟΥ 

71 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ                                    
1η αίθουσα αριστερά            

ΚΛΕΙΔΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΚΑΤΣΑΡΟΥ 

72 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ                                    
2η αίθουσα αριστερά            

ΚΛΕΙΔΙ 

Από: ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ 
Έως: ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 9 

73 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ                                    
3η αίθουσα αριστερά            

ΚΛΕΙΔΙ 

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

74 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ                           
ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ                                    

1η αίθουσα αριστερά            
ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΚΑΛΚΑΝΗ 

75 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ                           
ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ                                    

2η αίθουσα αριστερά            
ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗΣ 
Έως: ΜΑΤΡΑΚΑΣ 

76 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ                           
ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ                                    

2η αίθουσα δεξιά  
ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

77 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ                           
ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ                                    

3η αίθουσα δεξιά 
ΚΟΡΥΦΗ 

Από: ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
Έως: ΧΩΛΙΔΗΣ 

78 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. 

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ                                    

1η αίθουσα δεξιά            
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
Έως: ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 

79 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. 

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ                                    

2η αίθουσα δεξιά            
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Από: ΖΑΧΑΡΙΑΝ 
Έως: ΛΟΥΚΑΣ 

80 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. 

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ                                    

1η αίθουσα αριστερά            
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Α) Από: ΜΑΖΙΤΖΗΣ 
Έως: ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
 
Β) Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 των 
3022, 6121, 6122, 6123, 
6124, 9377 στρατιωτικών 
μονάδων 

81 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. 

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ                                    

2η αίθουσα αριστερά            
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
Έως: ΨΩΜΑ 

82 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ                                    
1η αίθουσα αριστερά            

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

83 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ                                    
2η αίθουσα αριστερά            

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΚΑΜΑΝΑ 
Έως: ΝΤΟΥΛΓΚΑΡΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 10 

84 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ                                    
1η αίθουσα δεξιά            

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΞΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 

85 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ                                    

1η αίθουσα δεξιά            
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ 

Από: ΑΖΝΑΟΥΡΟΒΑ 
Έως: ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ 

86 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ                                    

1η αίθουσα αριστερά            
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ 

Από: ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

87 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                    
1η αίθουσα αριστερά            

ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΚΑΡΥΩΤΗ 

88 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                    
2η αίθουσα αριστερά            

ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από: ΚΑΣΝΑΚΙΔΗΣ 
Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 

89 
Αλεξανδρείας / 

Πλατέος 
Ε.Δ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                    
1η αίθουσα δεξιά 

ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ 

90 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
 2η αίθουσα δεξιά 

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
Έως: ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ 

91 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
 3η αίθουσα δεξιά 

Από: ΚΡΥΕΜΑΔΙ 
Έως: ΣΕΜΕΛΙΔΟΥ 

92 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΣΙΑΤΕΡΛΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΗΣ 

93 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
 1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΒΡΑΤΟΓΛΟΥ 
Έως: ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΥ 

94 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΨΑΡΑ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 11 

95 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
 2η αίθουσα δεξιά 

Από: ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΟΥ 
Έως: ΜΠΥΡΟΥ 

96 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΝΙΑΝΙΑΚΑ 
Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

97 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 
 Δ' τάξη δεξιά 

Από: ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ 
Έως: ΒΙΝΝΙΟΥ 

98 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ Ε' τάξη δεξιά 

Από: ΒΛΑΖΑΚΗ 
Έως: ΔΑΡΛΑΣ 

99 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
Έως: ΚΑΜΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 

100 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΚΑΝΑΚΙΔΟΥ 
Έως: ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΟΥ 

101 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΚΟΥΜΠΟΥΣΙΔΗΣ 
Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 

102 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΜΕΙΜΑΡΙΔΟΥ 
Έως: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

103 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ                       
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 2η αίθουσα δεξιά 

Από: ΠΑΝΕΛΑ 
Έως: ΣΑΖΑΚΛΟΓΛΟΥ 

104 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ                         
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 3η αίθουσα δεξιά 

Από: ΣΑΙΧΕ 
Έως: ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ 

105 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ                       
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 4η αίθουσα δεξιά 

Από: ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ 
Έως: ΤΣΙΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 12 

106 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ                       
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΤΣΙΦΛΙΔΗΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

107 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 

1η αίθουσα αριστερά του 
διαδρόμου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

108 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 

2η αίθουσα αριστερά του 
διαδρόμου 

Από: ΜΟΛΛΑ 
Έως: ΣΙΑΜΙΔΟΥ 

109 
Βέροιας / 

Αποστόλου 
Παύλου 

Ε.Δ. 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ  

αίθουσα στο βάθος του 
διαδρόμου 

Από: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

110 
Βέροιας / 
Βεργίνας 

Ε.Δ. ΒΕΡΓΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
Έως: ΚΛΑΙΝ 

111 
Βέροιας / 
Βεργίνας 

Ε.Δ. ΒΕΡΓΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΚΟΜΝΗΝΟΣ 
Έως: ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

112 
Βέροιας / 
Βεργίνας 

Ε.Δ. ΒΕΡΓΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ  

ΙΣΟΓΕΙΟ 
 1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΝΤΟΒΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

113 
Βέροιας / 
Βεργίνας 

Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
Έως: ΨΩΝΗΣ 

114 
Βέροιας / 
Βεργίνας 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 
1η αίθουσα νοτιοδυτικά 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
Έως: ΜΟΥΜΟΥ 

115 
Βέροιας / 
Βεργίνας 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 
2η αίθουσα νοτιοδυτικά 

Από: ΜΠΕΚΑ 
Έως: ΧΩΡΑΦΑΚΗ 

116 
Βέροιας / 
Βεργίνας 

Ε.Δ. ΣΥΚΕΑΣ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΥΚΕΑΣ 
1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΧΙΝΤΣΕ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 13 

117 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ 

 αίθουσα Νο 1                                            
Απ. Παύλου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ 
Έως: ΑΣΙΚΙΔΟΥ 

118 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ  

αίθουσα Νο 2                               
Απ. Παύλου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΣΛΑΜΠΑΛΟΓΛΟΥ 
Έως: ΓΙΑΟΥΤΖΗΣ 

119 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 ΙΣΟΓΕΙΟ  

αίθουσα Νο 3                               
Απ. Παύλου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΓΙΔΙΩΤΟΥ 
Έως: ΕΛΕΜΕΝΟΓΛΟΥ 

120 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ  

αίθουσα Νο 4                                               
Απ. Παύλου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 

121 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1η Είσοδος 1ος ΟΡΟΦΟΣ  
1η αίθουσα δεξιά  

16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ 
Έως: ΚΑΦΦΕ 

122 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1η Είσοδος 1ος ΟΡΟΦΟΣ  
1η αίθουσα αριστερά  

16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΒΙΤΣΙΝΙΑ 
Έως: ΚΥΡΑΤΣΗΣ 

123 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 
  ΙΣΟΓΕΙΟ  

1η αίθουσα Νηπιαγωγείου  
16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΥΡΓΙΑΝΝΗ 
Έως: ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 

124 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  
 ΙΣΟΓΕΙΟ  

2η αίθουσα Νηπιαγωγείου  
16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΑΡΑΖΙΔΟΥ 
Έως: ΜΠΑΚΟΥΡΗ 

125 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

 3η Είσοδος 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 1η αίθουσα δεξιά  

16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΠΑΛΑΡΗ 
Έως: ΝΤΖΙΜΑΝΗ 

126 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3η Είσοδος 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 1η αίθουσα αριστερά  

16ης Οκτωβρίου 5 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΝΤΙΒΑΝΙΔΗΣ 
Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ 

127 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ο κτίριο 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 2η αίθουσα αριστερά 

Κουντουριώτη 8 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
Έως: ΡΩΜΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 14 

128 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ο κτίριο 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 3η αίθουσα αριστερά                                      

Κουντουριώτη 8 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
Έως: ΣΤΑΥΡΟΥ 

129 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ο κτίριο 1ος ΟΡΟΦΟΣ   

3η αίθουσα δεξιά                        
Κουντουριώτη 8 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ 
Έως: ΤΟΡΛΑΚΙΔΟΥ 

130 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ο κτίριο 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

4η αίθουσα δεξιά Κουντουριώτη 
8 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΤΟΣΙΟΥ 
Έως: ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ 

131 
Βέροιας / 
Βέροιας 

1 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ο κτίριο 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 5η αίθουσα δεξιά                          
Κουντουριώτη 8 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΤΣΟΥΚΑ 
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ 

132 
Βέροιας / 
Βέροιας 

(ΜΕΣΗΣ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 

133 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ  

2η αίθουσα δεξιά      
Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΒΕΧΤΣΑΛΗΣ 

134 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ  

3η αίθουσα δεξιά 
Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΒΙΔΑΛΗ 
Έως: ΔΗΜΑΚΟΥ 

135 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 1η αίθουσα αριστερά 
Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 

136 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 2η αίθουσα αριστερά 
Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Α) Από: ΚΑΒΑΚΗ 
Έως: ΚΑΨΑΛΗΣ 
 
Β) Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 των 
2401, 2412, 2413, 2415, 
6026 στρατιωτικών 
μονάδων 

137 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ  

1η αίθουσα δεξιά  
Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Α) Από: ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ 
Έως: ΛΑΖΟΥ 
 
Β) Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 του 
Τμήματος Τροχαίας 
Βέροιας,  του Αστυνομικού 
Τμήματος Βέροιας, του 
Τμήματος Ασφαλείας 
Βέροιας 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 15 

138 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

2η αίθουσα δεξιά 
 Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Α) Από: ΛΑΘΥΡΑΣ 
Έως: ΜΟΥΡΤΖΙΟΥ 
 
Β) Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της 
Δ/νσης Αστυνομίας 
Ημαθίας, της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Βέροιας, της Σχολής 
Μετ/σης και Επ/σης 
Ελληνικής Αστυνομίας 
Βόρειας Ελλάδας  

139 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

3η αίθουσα δεξιά  
Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΟΥΣΙΑ 
Έως: ΝΤΙΤΟΥΡΑ 

140 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ   

4η αίθουσα δεξιά  
Κοντογεωργάκη 15 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΝΤΟΓΚΑ 
Έως: ΠΑΤΣΙΚΑΣ 

141 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ 

 1η αίθουσα αριστερά    
Αριστοτέλους 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

142 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ 

 2η αίθουσα αριστερά    
Αριστοτέλους 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΣΙΜΑΚΟΥ 
Έως: ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

143 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ 

 1η αίθουσα δεξιά  
 Αριστοτέλους 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΤΟΜΠΟΛΙΔΗΣ 
Έως: ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ 

144 
Βέροιας / 
Βέροιας 

2 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ  

2η αίθουσα δεξιά  
Αριστοτέλους 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΦΑΡΑΓΓΙΤΑΚΗΣ 
Έως: ΩΤΤΑΣ 

145 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 1η αίθουσα αριστερά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ 
Έως: ΑΥΤΖΙΔΟΥ 

146 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 1η αίθουσα δεξιά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΧΙΛΛΗ 
Έως: ΓΙΑΛΑΜΑΣ 

147 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 3η αίθουσα δεξιά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΓΙΑΜΑ 
Έως: ΔΗΜΑΡΕΛΛΗ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 16 

148 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ          

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 4 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ 
Έως: ΖΟΥΡΤΟΥ 

149 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ          

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 5 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΖΥΓΑΝΙΤΙΔΗΣ 
Έως: ΚΑΜΙΝΑΣ 

150 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ          

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 6 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΑΜΠΑ 
Έως: ΚΑΨΑΛΙΑΡΗΣ 

151 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο (ΠΡΩΗΝ 13ο) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

ΙΣΟΓΕΙΟ 1η αίθουσα αριστερά        
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΕΙΣΙΔΗΣ 
Έως: ΚΟΨΙΔΑΣ 

152 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο (ΠΡΩΗΝ 13ο) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 ΙΣΟΓΕΙΟ 2η αίθουσα αριστερά  
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΡΑΣΑ 
Έως: ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑΣ 

153 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο (ΠΡΩΗΝ 13ο) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 ΙΣΟΓΕΙΟ 3η αίθουσα αριστερά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΑΛΑΜΑ 
Έως: ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ 

154 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο (ΠΡΩΗΝ 13ο) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
3η αίθουσα αριστερά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΟΥΣΕΝΑ 
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ 

155 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6ο (ΠΡΩΗΝ 13ο) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
4η αίθουσα αριστερά 
Καρατάσου 16 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ 
Έως: ΠΑΠΑΓΙΩΤΑ 

156 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ                     

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 001 
Δαιδάλου &Λυσίου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
Έως: ΠΕΤΟΥΛΙΑΣ 

157 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ                         

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 002 
Δαιδάλου & Λυσίου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΕΤΡΑΚΗ 
Έως: ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ 

158 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ           

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 102         
Δαιδάλου& Λυσίου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΣΑΡΗΒΑΛΑΣΗ 
Έως: ΣΤΥΛΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 17 

159 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ          

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 103           
Δαιδάλου & Λυσίου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΣΥΚΟΒΑΡΗ 
Έως: ΤΡΥΦΑ 

160 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ          

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 105           
Δαιδάλου & Λυσίου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗ 
ΣΈως: ΦΕΝΕΡΙΔΟΥ 

161 
Βέροιας / 
Βέροιας 

3 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ          

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 106           
Δαιδάλου & Λυσίου 1 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΦΙΚΑΤΑ 
Έως: ΩΤΤΑΣ 

162 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

ΙΣΟΓΕΙΟ  αίθουσα Νο 4  
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΒΑΝΗΣ 
Έως: ΑΧΤΣΗΣ 

163 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 5                 
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΒΑΙΝΑ 
Έως: ΓΚΑΙΤΑΤΖΗΣ 

164 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 6                
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΓΚΑΛΑΒΟΣ 
Έως: ΕΡΜΙΔΟΥ 

165 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 8                 
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΚΑΓΚΕΛΙΔΗΣ 

166 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 10      
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΑΔΟΓΛΟΥ 
Έως: ΚΑΣΤΙΑΣ 

167 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 12     
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΑΤΑΝΑ 
Έως: ΚΟΨΙΔΑΣ 

168 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 15      
Ακροπόλεως 12 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΡΑΒΤΣΕΝΚΟ 
Έως: ΜΑΥΡΕΑ 

169 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ                      
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 6                 

Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
Έως: ΜΠΟΖΙΟΛΑ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 18 

170 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ                     
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 5                  

Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΠΟΙΤΣΗ 
Έως: ΠΑΠΑΓΙΩΤΑ 

171 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 2 

Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Έως: ΠΛΙΑΧΑΣ 

172 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 1                

Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΠΟΖΙΑΔΗΣ 
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

173 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 11 
Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΣΙΜΟΝΟΒ 
Έως: ΤΖΗΜΠΟΥΚΑ 

174 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 8 
Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΤΖΙΑΤΖΙΑΡΗ 
Έως: ΤΣΙΩΛΑ 

175 
Βέροιας / 
Βέροιας 

4 Ε.Δ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 10      
Μπελογιάννη 2 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΤΣΟΖΗΣ 
Έως: ΨΥΛΙΟΥΡΗΣ 

176 
Βέροιας / 
Βέροιας 

(ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ) 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΛΟΧΑΝ 
Έως: ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ 

177 
Βέροιας / 
Βέροιας 

(ΤΑΓΑΡΟΧΩΡΙΟΥ) 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΤΑΓΑΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

178 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΛΟΥΡΟΥ 

179 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΜΑΜΙΤΣΑ 
Έως: ΨΩΜΑΣ 

180 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΑΜΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΥ 
Από: ΑΓΝΙΑΔΟΥ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 19 

181 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
Έως: ΧΙΩΤΕΛΛΗ 

182 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ  
1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

183 
Βέροιας / 
Βέροιας 

(ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑΣ) 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑΣ 
 (ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) 

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

184 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΧΩΛΙΔΗΣ 

185 
Βέροιας / 
Βέροιας 

(ΜΙΚΡΗΣ ΣΑΝΤΑΣ) 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μ. 
ΣΑΝΤΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) 
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ 

186 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΒΕΡΜΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 01                  
Ξενοφώντος 11 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
Έως: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

187 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΒΕΡΜΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ αίθουσα Νο 02                  
Ξενοφώντος 11 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ 
Έως: ΜΙΧΑΛΙΑΣ 

188 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΒΕΡΜΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  
1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 1.3        

Ξενοφώντος 11 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΜΟΣΕΡ 
Έως: ΣΓΟΥΡΟΥ 

189 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΒΕΡΜΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ αίθουσα Νο 1.4         

Ξενοφώντος 11 ΒΕΡΟΙΑ 

Από: ΣΔΡΑΛΛΗ 
Έως: ΨΑΡΗΣ 

190 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ  
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

191 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΡΑΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ 

1η αίθουσα δεξιά 
Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
Έως: ΜΗΤΣΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 20 

192 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΡΑΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ 

2η αίθουσα αριστερά 
Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

193 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
Έως: ΛΟΥΡΗ 

194 
Βέροιας / 
Βέροιας 

Ε.Δ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ 
Έως: ΨΗΦΑΚΗ 

195 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑΣ 

1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ 
Έως: ΜΠΟΥΝΤΑΝΙ 

196 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΜΑΡΙΝΑΣ 

3η αίθουσα αριστερά 

Από: ΜΠΟΥΤΣΙΚΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 

197 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ 
Έως: ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 

198 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Έως: ΝΤΡΙΖΙ 

199 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3η αίθουσα αριστερά 

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΡΟΣ 

200 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4η αίθουσα αριστερά 

Από: ΣΑΜΑΡΑ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ 

201 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗΣ 

202 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΚΟΥΠΙΔΗΣ 
Έως: ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 21 

203 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
3η αίθουσα αριστερά 

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

204 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ  
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ 
Έως: ΚΟΣΦΙΤΣΚΑΣ 

205 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ  
2η αίθουσα αριστερά 

Από: ΚΟΥΜΤΣΙΔΗΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 

206 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΦΥΤΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΑΣ 
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ 
Έως: ΜΑΝΑΚΙΔΟΥ 

207 
Βέροιας / 

Δοβρά 
Ε.Δ. ΦΥΤΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΑΣ 
1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΜΑΡΜΑΡΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΙΝΟΥ 

208 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Ε.Δ. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ  
ΙΣΟΓΕΙΟ  

1η αίθουσα αριστερά Νο 1 

Από: ΑΝΕΜΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΔΟΜΑΝΟΥ 

209 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Ε.Δ. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ                      
ΙΣΟΓΕΙΟ  

2η αίθουσα αριστερά Νο 2 

Από: ΔΡΟΣΙΝΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΛΙΟΥΜΠΑΣΗΣ 

210 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Ε.Δ. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ                     
ΙΣΟΓΕΙΟ 

 1η αίθουσα δεξιά Νο 3 

Από: ΜΠΡΑΝΤΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

211 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Ε.Δ. ΔΑΣΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΚΙΟΥ 
1η αίθουσα δεξιά 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΧΑΡΝΕΤΤ 

212 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
Έως: ΧΟΡΜΟΒΑΣ 

213 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
(ΧΑΡΑΔΡΑΣ-
ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΑΔΡΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
Έως: ΤΣΙΩΜΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 22 

214 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Ε.Δ. ΣΦΗΚΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΗΚΙΑΣ        
αίθουσα κεντρική 

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΜΑΝΔΕΛΑΣ 

215 
Βέροιας / 

Μακεδονίδος 
Ε.Δ. ΣΦΗΚΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΗΚΙΑΣ         
αίθουσα δυτική 

Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

216 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 
δεξιό κτίριο  

2η αίθουσα δεξιά 
 ΚΟΠΑΝΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΤΣΗ 
Έως: ΔΟΥΜΟΣ 

217 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 
δεξιό κτίριο 

 3η αίθουσα δεξιά  
ΚΟΠΑΝΟΣ 

Από: ΔΟΥΜΟΥ 
Έως: ΛΙΟΛΙΟΥ 

218 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 
αριστερό κτίριο  

1η αίθουσα δεξιά  
ΚΟΠΑΝΟΣ 

Από: ΛΟΓΓΙΖΙΔΟΥ 
Έως: ΠΛΕΥΡΑ 

219 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 
αριστερό κτίριο  

1η αίθουσα αριστερά  
ΚΟΠΑΝΟΣ 

Από: ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 
Έως: ΨΗΡΙΔΗΣ 

220 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

αίθουσα Ά τάξης  
ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
Έως: ΗΛΙΑΔΟΥ 

221 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
αίθουσα Β' τάξης 

 ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
Έως: ΜΑΝΤΕΛΑ 

222 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

αίθουσα Γ' τάξης 
 ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ 

223 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

αίθουσα Δ' τάξης 
 ΕΠΙΣΚΟΠΗ 

Από: ΠΕΚΑΛΗ 
Έως: ΨΑΘΑΣ 

224 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 

1η αίθουσα δεξιά  
ΛΕΥΚΑΔΙΑ 

Α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΚΕΣΟΓΙΑΝ 
 
Β) Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της 9208 
στρατιωτικής μονάδας 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 23 

225 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 

1η αίθουσα αριστερά  
ΛΕΥΚΑΔΙΑ 

Από: ΚΟΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ 
Έως: ΧΡΥΣΙΔΟΥ 

226 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΝΑΣ 

1η αίθουσα βόρεια  
ΜΑΡΙΝΑ 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
Έως: ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 

227 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΝΑΣ 

2η αίθουσα βόρεια  
ΜΑΡΙΝΑ 

Από: ΚΡΑΟΥΖΑ 
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ 

228 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΝΑΣ 

3η αίθουσα βόρεια 
 ΜΑΡΙΝΑ 

Από: ΠΕΝΤΣΟΥ 
Έως: ΨΑΘΑ 

229 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

(ΠΟΛΛΩΝ 
ΝΕΡΩΝ) 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΟΛΛΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
Έως: ΦΩΤΙΑΔΟΥ 

230 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ 

1η αίθουσα αριστερά 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΑ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΛΟΥΜΠΟΥΡΔΗΣ 

231 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ 

1η αίθουσα δεξιά  
ΜΟΝΟΣΠΙΤΑ 

Από: ΛΥΤΗ 
Έως: ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ 

232 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 

1η αίθουσα δεξιά  
ΧΑΡΙΕΣΣΑ 

Από: ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ 
Έως: ΟΤΑΠΑΣΙΔΟΥ 

233 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων 

Ε.Δ. ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 

1η αίθουσα αριστερά 
 ΧΑΡΙΕΣΣΑ 

Από: ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 

234 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ε.Δ. 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

είσοδος δεξιά αίθουσα δεξιά 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ 

235 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ε.Δ. 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

 είσοδος δεξιά αίθουσα 
αριστερά  

 ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΚΑΒΡΑΚΗ 
Έως: ΜΟΥΤΣΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 24 

236 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ε.Δ. 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

 είσοδος μεσαία  αίθουσα δεξιά 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΗΣ 
Έως: ΠΡΟΙΟΥ 

237 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ε.Δ. 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

είσοδος μεσαία αίθουσα 
αριστερά   

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΡΑΜΠΙΔΟΥ 
Έως: ΨΑΘΑΣ 

238 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ε.Δ. 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

 1η αίθουσα δεξιά  
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ 

239 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ε.Δ. 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

1η  αίθουσα αριστερά  
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ 

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

240 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

(ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
1η αίθουσα αριστερά 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ 

241 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

(ΠΑΛΑΙΟ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 
1η αίθουσα αριστερά  

Π. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

242 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 
1η αίθουσα δεξιά 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΑΔΑΜΙΧΟΥ 
Έως: ΜΠΑΡΤΣΙΩΚΑ 

243 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπολης 

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

 1η αίθουσα αριστερά 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από: ΜΠΑΣΑΚΥΡΟΥ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑ 

244 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο αίθουσα αριστερά 
πλατεία Πολυτεχνείου ΝΑΟΥΣΑ 

Α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΒΑΡΤΗΣ  

 
Β) Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 του 
Τμήματος Ασφάλειας 
Νάουσας και του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Νάουσας  

245 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ισόγειο αίθουσα δεξιά  

πλατεία Πολυτεχνείου ΝΑΟΥΣΑ 

Α) Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
Έως: ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
 
Β) Εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ. 26/2012 της 2420 
στρατιωτικής μονάδας 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 25 

246 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο αίθουσα πίσω αριστερά 
πλατεία Πολυτεχνείου ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΓΚΑΒΑΝΟΖΗΈως: 
ΔΗΡΑΣ 

247 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ισόγειο  

αίθουσα 1η δεξιά  
δεξιός διάδρομος 

 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
Έως: ΙΑΤΡΟΥ 

248 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ισόγειο  

αίθουσα 5η αριστερά  
δεξιός διάδρομος  

ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΙΒΑΝΙΔΟΥ 
Έως: ΚΑΡΑΠΕΤΣΗ 

249 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
 ισόγειο  

αίθουσα 3η αριστερά  
διάδρομος Γυμναστηρίου 

ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ 
Έως: ΚΙΝΑΛΗ 

250 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
 ισόγειο αίθουσα 1η αριστερά 

πυλωτής  ανατολικά  
ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΚΙΟΣΕ 
Έως: ΚΟΥΤΣΙΤΖΗ 

251 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ος όροφος 1η αίθουσα 

αριστερά  
ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
Έως: ΛΑΤΖΕΛ 

252 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά 
Αργυρουπόλεως 7 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΛΑΦΑΡΑ 
Έως: ΜΑΝΤΣΙΟΥ 

253 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο 2η αίθουσα αριστερά 
Αργυρουπόλεως 7 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΜΑΝΤΣΟΣ 
Έως: ΜΙΣΙΩΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 26 

254 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο 3η αίθουσα αριστερά 
Αργυρουπόλεως 7 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΜΙΣΚΟΣ 
Έως: ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ 

255 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο αίθουσα 2η  αριστερά 
αριστερός διάδρομος ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΜΠΑΧΑΝΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΧΟΛΤΖ 

256 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ισόγειο αίθουσα 1η δεξιά δεξιός  

διάδρομος  
ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΜΠΡΑΟΥΚΜΑΝΝ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

257 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ισόγειο αίθουσα 2η  δεξιά δεξιός  

διάδρομος  
ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
Έως: ΡΟΣΚΑ 

258 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ισόγειο αίθουσα 2η  αριστερά 

δεξιός  διάδρομος 
 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΡΟΤΖΙΟΣ 
Έως: ΣΤΟΥΜΠΙΑΡΗΣ 

259 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1ος όροφος Α' τάξη  
Κοκκίνου 17 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΣΤΡΑΒΕΛΑ 
Έως: ΤΥΨΙΟΥ 

260 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

1 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1ος όροφος Β' τάξη  
Κοκκίνου 17 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

261 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ 
Έως: ΒΑΡΕΛΑΣ 

262 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά 

Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ 
Έως: ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

263 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά 

Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΓΚΑΔΙΝΗ 
Έως: ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 27 

264 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο 2η αίθουσα αριστερά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΔΙΓΚΑ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 

265 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ισόγειο 3η αίθουσα δεξιά 

Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΚΑΒΑΖΗ 
Έως: ΚΖΟΥΝΙΑΣ 

266 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο 3η αίθουσα αριστερά, 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΚΙΑΝΑ 
Έως: ΜΑΝΤΣΙΟΥ 

267 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΚΕΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 

 ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά 
Χατζή Κουρκούτα 19 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΜΑΡΑ 
Έως: ΝΕΝΤΟ 

268 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΚΕΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 

 ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά Χατζή 
Κουρκούτα 19 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΝΕΡΑΝΤΖΗ 
Έως: ΠΑΠΑΔΙΝΑ 

269 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

 1ος όροφος 1η αίθουσα δεξιά 
Χατζή Κουρκούτα 19 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΠΕΛΤΕΚΗΣ 

270 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΠΕΝΕΚΕΛΗ 
Έως: ΡΩΣΣΙΟΥ 

271 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΣΑΒΒΑ 
Έως: ΣΙΩΨΗΣ 

272 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ισόγειο 3η αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΣΚΑΚΑ 
Έως: ΤΑΣΙΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 28 

273 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΛΑΠΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
1η αίθουσα δεξιά ισόγειο  

νέο κτίριο  
ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΤΑΣΟΝΙΚΟΥ 
Έως: ΤΣΑΚΩΝΑΣ 

274 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΛΑΠΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
1η αίθουσα αριστερά ισόγειο 

νέο κτίριο 
 ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΤΣΑΛ 
Έως: ΤΣΙΤΕΡΙΔΟΥ 

275 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΛΑΠΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
 ισόγειο  

2η αίθουσα αριστερά   
ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ 
Έως: ΧΑΛΚΙΔΗ 

276 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

2 Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΛΑΠΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά 1η 

είσοδος αριστερά  
ΝΑΟΥΣΑ 

Από: ΧΑΜΟΥΡΙΑΔΗΣ 
Έως: ΨΥΡΙΔΟΥ 

277 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

Ε.Δ. ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

278 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

Ε.Δ. 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
 ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΧΥΣΑ 

279 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ  
ανατολική πλευρά 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 

280 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

Ε.Δ. 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ 

1η αίθουσα  
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
Έως: ΜΠΕΛΤΣΟΥ 

281 
Ηρωικής Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας 

Ε.Δ. 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ 
 2η αίθουσα  

ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΣ 

Από: ΜΠΙΖΔΡΕΜΗΣ 
Έως: ΧΥΣΑ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 29 

Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα στο οποίο 

ασκούν τα καθήκοντά τους, τους υποψήφιους της περιφέρειας, στην οποία υπάγεται 

εκλογικά αυτό το εκλογικό τμήμα. Οι έφοροι, οι αναπληρωτές τους, οι αναπληρωτές 

αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής, που δεν άσκησαν τα καθήκοντά τους, καθώς και 

όσοι δικαστικοί και εισαγγελικοί λειτουργοί μετέχουν στην εκλογική διαδικασία, εφόσον 

έχουν οριστεί με σχετική απόφαση του οικείου εφόρου, ψηφίζουν  σε εκλογικό τμήμα της 

έδρας του εφόρου που ορίζεται από αυτόν, τους υποψήφιους της εκλογικής περιφέρειας 

στην οποία υπάγεται το ανωτέρω εκλογικό τμήμα . 

Οι ανωτέρω ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι εγγεγραμμένοι σε εκλογικό τμήμα δήμου 

του Κράτους. Για το σκοπό αυτό υπογράφουν υπεύθυνη δήλωση στην οποία αναφέρεται ο 

δήμος που είναι γραμμένοι (αρθ.69 παρ.1 του Π.Δ. 26/2012). 

Τα μέλη των εφορευτικών επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που εκπληρώνουν τα 

καθήκοντά τους. Για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται μνεία στο βιβλίο 

πρακτικών και αναγράφονται τα στοιχεία τους στο πρωτόκολλο ψηφοφορίας του τμήματος 

σύμφωνα με το αρθ. 62 παρ.1 του Π.Δ. 26/2012.  

Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για τη φύλαξη εκλογικού τμήματος, το 

προσωπικό αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) άτομα ψηφίζει στο 

εκλογικό τμήμα που φρουρεί ( αρθ. 54 του Π.Δ. 26/2012). 

          
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6



 30 

 

 

Κοινοποιείται :          

1. Υπουργείο Εσωτερικών 
Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 
(3 αντίτυπα & σε ηλεκτρονική μορφή CD) 
Ευαγγελίστριας 2-Αθήνα, 10183  

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας- Θράκης- Θεσ/νίκη  

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας –Θράκης- Βέροια 

4. κ. Πρόεδρο Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 

5. κ. Εισαγγελέα Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 

6. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βέροιας-Βέροια  

7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βέροιας-Βέροια 

8. κ κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των  
Εκλογικών Τμημάτων του Νομού  (σε απόσπασμα)      

9. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διαχείρισης Ποιότητας 

10. Στρατιωτικές Μονάδες Ν. Ημαθίας 

11. κ.κ. Δημάρχους του Νομού 

12. Αστυνομική Δ/νση Ημαθίας-Βέροια 

13. Πυροσβεστική Υπηρεσία Βέροιας  

14. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Ημαθίας  

15. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Ημαθίας  

 

Εσωτερική διανομή 

• Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

• Υποδ/νση  Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων ΠΕ Ημαθίας 

ΑΔΑ: ΨΠΔΙ7ΛΛ-ΥΕ6


		2023-05-03T11:29:20+0300
	Athens




